
Vasts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījums likumā par Kara skolu.
Papildinājumi un pārgrozījumi likumā

par cietušo karavīru un viņu ģimenes
locekļu pensijām.

Papildinājums koku pludināšanai un
ūdenssatiksmei noderīgo iekšējo ūdens-
ceļu sarakstā.

Rīkojums par Stropu vilcienu pieturas
pārcelšanu citā vietā.

Rīkojums par pārgrozībām valsts dzelzceļu
pasažieru un bagāžas tarifā.

Rīkojums par Avotu, Jaundubultu,
Asaru II, Jaunogres un Pārogres
pieturu slēgšanu un biļešu pārdo-
šanu vilcienos.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķirša-
nas komisijas š. g. 21. septembra lēmumu,
kuru zemkopības ministris apstiprinājis
š. g. 26. septembrī, zvērinātu mērnieku
tiesības piešķirtas šādām personām:

1) Albertam Bērtiņam,
2) Jānim-Alfrēdam Bērtiņam un
3) Jāzepam Sprindžukam.

Mērniecības daļas vadītājs
Ž.Krūmiņš.

Darbvedis R. Lej nieks.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē,
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Jāni Jāņa d.
Zavadskiju, apsūdzētu pēc K- s. 1. 133. p.

Zavadfkijs dzimis 1900. g. 24. janvārī, Dau-
gavpils pilsētas piederīgs, agrāk dzīvojis Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Višķu miestā un Vasi-
lovas muižā, Rem.-katoļticīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1932. g. 28. sepiembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. J a k o b s o ii s.
Sekretārs, adm. kāpt. A. R u rrl p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Petrovski, apsūdzētu pēc K. s. 1. .134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un kara tiesai.

1932. g. 28. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. J a k o b s o n s.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 13. septembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1931. g. 18.sepT
tembra 209. numurā iespiesto sludinājumu par
Jāzepa Antona d. Caunes meklēšanu, jo minē-
tais Jāzeps Caune ir atrasts.

Daugavpilī, 1932. g. 26. septembrī.

Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.
Sekretāra p. L. J a n s o n s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 802.

25959. Bodrjakovs Aleksandra. 9266/24.
25960. Bande.s Jānis. 33366/30.
25961. B:inkis Jāzeps. 24178/27.
25962. Bbštelds Nikolajs. 37255/32.
25963. Čuberevičs Jānis. 12353/25
25964. Gluškovs Nikolajs. 8657/23.
25665. Jakovlevs Luke.iļa. 38121/32
25966. Kišs Jānis. 9073/24.
25967. Kant iševs Orests. 33395/30.
25968. Lopiņš Augusts. 38138/32.
25969. Nabazda Jānis. 37105/32.
25970. Rasčunkins ļekabs. 11240/24.
25971. Ravda Jānis'. 10873/24.
25972. Tomsons Arturs. 38220/32.
25973. Tomsons Arturs. 37624/32.
25974. Terechins Aleksandrs. 37953/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV° 592.
38768. Akulis Broņislavs Antona d., dz. 1906. g.

21. I. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert.
pec r. JVq i 14 no 19. IX 32. Apv. pēc S. I. 574 n
1. d.

38769. Ambrosovs Feodors Jova d. (Jakoha d.),
dz. 1913. g. 14. II. Meklē Preiļu iec. miert. ar r.
no 5. IX 32. No 728 . Sod. ar 4 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

38770. Arnholds Nikolajs, dz. 1905. g. 6. Vi.
Paz. dzīv. vietu Rīs. 12. iec. miert. pēc r JV° 1702
no 7. IX 32. Apv. pēc S. 1. m~2 . p. |.ļ.

38771. Arnholds Hilda, dz. 1904. g. 27. VII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 12. iec. miert. pēc r. V» 17''2
no 7. IX 32. Apv. pēc S. I. 6072 . p. 1. pkt.

38772. Auniņš Edgars, dz. 1901. g. 26. V.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 12. iec. miert. pēc r. .V
no 7. IX 32. Apv. pēc S. I. 6072 . p. 2. pkt.

38773. Vrtižiks Jānis Antona d., dz. 1889. g.
9. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 2. iec. miert. pēc r.

m no 12. IX 32. kpv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu . . . . 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— l /2 gadu . . . .10,—
i , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rīgā, pilīX22. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSfs 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 28. septembrī

Nr. 363.
Ieceļu ārkārtējo sūtni un pilnvaroto

ministri Polijā, Austrijā un Rumānijā
Dr OIģerdu Grosvaldu tādā pašā amatā
arī Ungārijā, ar sēdekli Varšavā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Valdība > rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums likumā par Kara skolu.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likuma par Kara skolu (Lik. kr. 1927. g.

54 un 1929. g. 104) 65'. pantu atcelt.
Šis pārgrozījums ir spēkā no 1932. g.

1. janvāra.

Rīgā, 1932. g. 27. septembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Papildinājumi un pārgrozījumi
likumā par cietušo karavīru un viņu

ģimenes locekļu pensijām.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
I. Likumu par cietušo karavīru un

viņu ģimenes locekļu pensijām (Lik. kr.
1924. g. 27, 1927. g. 115, 1928. g. 170 un
1930. g. 184) papildināt ar sekojošiem
jauniem 1. panta r, s un t punktiem
un 14. panta d punktu:

1
r) Latvijas pilsoņiem, kas uz policijas

vai aizsargu uzaicinājumu piedalī-
jušies noziedznieku gūstīšanā un pie
tam zaudējuši darba spēju no ievai-
nojumiem vai nelaimes gadījumiem;

s) iepriekšējā (r) punktā minēto per-
sonu trūcīgiem un darba nespējī-
giem ģimenes locekļiem;

t) trūcīgiem un darba nespējīgiem ģi-
menes locekļiem, kuru piederīgie,
piedaloties uz policijas vai aizsargu
uzaicinājumu noziedznieku gūstī-
šanā, krituši vai miruši no ievaino-
jumiem vai nelaimes gadījumiem.

14
d) ja invalids sodīts ar tiesību zaudē-

šanu, — par to laiku, kamēr tas
izcieš sodu ieslodzījuma.

II. Tā paša likuma 1. panta 3. piezīmi
un 46. pantu izteikt šādi:

1
3. piezīme. Šā (1.) panta r, s un t

punktu nosacījumi attiecināmi arī uz
gadījumiem pirms šo papildinājumu

1 un pārgrozījumu spēkā stāšanās die-
nas, bet pensija šādos gadījumos
aprēķināma tikai no piešķiršanas
dienas

46 4 . Visos gadījumos, ciktāl šajos pa-
pildinājumos un pārgrozījumos nav pare-
dzēti sevišķi nosacījumi attiecībā uz 1.panta
m, n, o, r, s un t punktā minētām personām,
jāņem vērā likuma nosacījumi, kuri attie-
cas uz 1. panta a, e un h punktā minētiem
karā cietušiem un viņu ģimenes locekļiem.

Rīgā, 1932. g. 27. septembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Papildinājums
koku pludināšanai un ūdenssatiksmei no-

derīgo iekšējo ūdensceļu sarakstā.

Sarakstu iekšējiem ūdensceļiem, kurus
Finanču ministrija noteikusi par noderī-
giem un atļāvusi lietot koku pludināšanai
vai citai satiksmei (,,Va)d. Vēstn." 1930. g.
195. nurņ.), papildinu ar sekojošām upēm:

a) Stakļupīte (Gaujas pieteka) no Vīk-
snas mežsarga līdz ietekai Gaujā
(ap 20 km) un

b) Dūņupe resp. Sauka, no Saukas
ezera līdz ietekai Susejā.

Tauvas joslas platumu gar minēto
upju abiem krastiem noteicu uz 4 metriem.

1932. g. 26. septembrī.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Departamenta direktors A. Ozols.

Apstiprinu
1932. g. 27. septembrī

Satiksmes ministra v. K. Zariņš.

Rīkojums JV2 400

par Stropu vilcienu pieturas punkta
pārcelšanu citā vietā.

Ar 1932. g. 5. oktobri pārceļu Stropu
vilcienu pieturu no līdzšinējas vietas uz
226. km 2. piketu (Daugavpils-Naujenes
posmā), nosakot no šīs vietas līdz kaimiņu
tarifstacijām šādus attālumus: līdz Dau-
gavpilij I pas. — 7,8 km un līdz Nauje-
nei — 9,4 km.

Arī no minētā vietā pārceltiem Stro-
piem braucošiem pasažieriem biļetes pārdos
līdz visām Daugavpils Ipas.-Indras lī-
nijas stacijām un Rīgai pas. vilcienos
virskonduktors.

Sakarā ar to rīkojuma Ne 156, kas ie-
spiests 1924. g. ,,Valdības Vēstneša"
119. riuffl. un ,,Dzelzceļu virsvaldes rī-
kojumu krājuma" 20.—23. numurā, pa-
pildināts un izlabots ar vēlākiem rīkoju-
miem, tabulas N° 1 iedales, starp Daugav-
pils I pas. un Naujenes staciju nosauku-
miem, pret nosaukumu ,,Stropi" ievieto-
tos attālumus atvietot ar šādiem jauniem
attālumiem:

līdz Daugavpilij I preču 6,8 km
„ Daugavpilij I pas. 7,8 ,,
„ Nometnei 12,1 „
„ Līksnai 22,6 ,,
„ Vabolei 26,3 „
„ Nicgalei 39,4 „
,, Jersikai 56,3 ,,
,, Līvāniem 67,4 ,,
„ Trepei 79.4 ,,
„ Asotei 86,5 „
„ Krustpilij 96,1 „
,, Aiviekstei 106,6 ,,
,, Pļaviņām 113,1 ,,
„ Klintenei 119,1 „
,, Koknesei 131,3 „
,, Aizkrauklei 143,0 ,,
„ Skrīveriem 152,8
„ Jumpravai 162,6 „
„ Kaibalai 168,3 „
,, Lielvārdei 173,9 „
.. Ķegumam 179,6 „
,, Ciemupei 186,0 ..
„ Pārogrei 189,6 .,
„ Ogrei 190,9 ..
„ Jāunoģrei 192,3 „
„ Ikšķilei 197,4 ..
.. Saulkalnei 201,8 „
,, Salaspilij 207,1
.. Rumbulai 213,8 „

līdz Šķirotavai 217,4 km
„ Dreiliņiem 219,9 „
,, Ģetrūdes ielai 223,8 ,,
„ Rīgai pas. 225,1
„ Naujenei 9,4 ,,
,, Spruķstiem 15,1 ,,
,, Izvaldai 21,1 „
,, Silavai 25,7 ,,
,, Krāslavai 34,3 ,,
„ Skaistai 46,3 „
,, Indrai 61,3 ,,
Dzelzceļu galv. direktora v. i.

K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktora v. i. Kļāviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1932. g. 27. septembri
Satiksmes ministra v. K. Zariņš.

Rīkojums JVs 401
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru

un bagāžas tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifu, kas publicēts „Vald. Vēstn." 1931.g.
289. numurā, iespiests Dzelzceļu virsvaldes
atsevišķā izdevumā, papildināts un grozīts
ar vēlākiem rīkojumiem, uzdodu papildināt
šādi:

15. paragrāfa B nodalījumā, pēc pirmās
rindkopas, kur uzskaitītas maksas par
guļamvietu aizņemšanu, ierakstīt sekojošo:
,,Braucējiem grupās, ja tie aizņem ne
mazāk kā 2/3 no vietu skaita guļamvagonā,
maksas par , guļamvietu aizņemšanu un
lietošanu aprēķina ar pazeminājumu 25%
apmērā" .

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 3. oktobri.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1932. g. 27. septembri

Satiksmes ministra v. K. Zariņš.

Rīkojums JV2 402
par Avotu, Jaundubultu, Asaru II, Jaun-
ogres un Pārogres pieturu punktu slēgšanu

un biļešu pārdošanu vilcienos.
Ar 1932. g. 15. oktobri slēdzu darbībai

vasaras sezonā atvērtos Avotu, Jaundu-
bultu, Asaru II, Jaunogres un Pārogres
pieturu punktus un uzdodu no šā laika
šinīs pieturu punktos ziemas sezonā pie-
turēt vienīgi vilcienu sarakstā uzrādītos
pasažieru vilcienus pasažieru ie- un izkāp-
šanai. No Avotiem, Jaundubultiem un
Asariem II braucošiem pasažieriem biļetes
pārdos līdz Rīgai pas., Zasulaukam, Prie-
dainei, Bulduriem, Avotiem, Dzintariem,
Dubultiem, Jaundubultiem, Asariem I,
Asariem II, Slokai un Ķemeriem, bet no
Jaunogres un Pārogres — līdz visām Rīgas
pas.-Krustpils līnijas stacijām un pieturas
punktiem vilcienos virskonduktors.

Sakarā ar to noteikumos N° 394, kas
publicēti 1932. g. ,,Valdības Vēstneša"
20. un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā.,
un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un
grozīti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Pār-
ogres pieturas nosaukuma piezīmju iedalē
iespiesto piezīmi ,, Ieslēgta satiksmē ar
visāmRīgaspas.-Krustpils līnijas stacijām"
atvietot ar šādu jaunu piezīmi ,,Vasaras
sezonas laikā biļetes pārdod līdz visām
Rīgas pas.-Krustpils līnijas stacijām pie-
turas kasē, bet ziemas sezonas laikā no
pieturas braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod tāpat līdz visām Rīgas pas.-
Krustpils līnijas stacijām vilcienos virs-
konduktors. bet braucieniem uz šo pieturu,
ja pasažieris brauc no stacijas vai pieturas
vietas, kurā darbojas biļešu kase, biļetes
pārdod biļešu kasē".

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.



"™^^^^^?^"^^^?^.^"^.^???^™»^

38774. Bolužs Fēlikss Jāzepa d., dz. 1903. g.
Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r. .Nē 653 no
13. IX 32. Apv. pēc S. 1. 624. p., 627. p. Piepras.
iesniegs. Ls 100 apm. galv. .neiesn. gad. anciet.
un iesk. mekl. rīcībā, par ko paziņot meklētājam.

38775. Borodulins Stepnns Nifantija d., dz.
1908. g. 4. I. .Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r.
tk 1938 no 13. IX 32. Apv. pēc S. 1. 510. p. 1. d.
Piepras. ķīlu Ls 70 apm., neiemaks. gad. apciet.,
nogād. Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

38776. Bērziņš Eduards Mārtiņa d.,dz. 1907. g.
4. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. ar
r. JV9 1065 no 15. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d.

38777. Ceders Alfrēds Eduarda d.. 49 g. v.
1932. g. Meklē Rīg. apgblt. 5. iec. izm. tiesn. ar
r. M° 1610 no 13. IX 32. Apv. pēc S. 1. 440.,
448. p. Apcietināt.

38778. Emeljanovs Merkurijs |āna d., dz.
1914. g. 17. XI. Paz. dzīv. vietu " R*īg. 16. iec.
miert. ar r. JV° 526 no 10. IX 32. Anv. pēc S. 1.
49., 51., 581. p. 2. d.

38779. Ģēvelis Kārlis-Alfreds, dz. 1903. g.
28. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I. iec. miert.
pēc r. JVs 1328 32. no 6. IX 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

38780. Orīnups Fridrichs-Teodors, dz. 1904. g.
4. I. Paz, dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert.
pēc r. .No 1365/32. no 6. IX 32. Apv. pēc S. I.
574. p. 1. d.

38781. Gelziņš Anna Martas m., dz. 1909. g.
8. III. Meklē jelg. pils. iec. miert. ar r. N°597
no 2. IX 32. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

38782. Oolovņeks Gavriels, dz. 1908. g. 13. Vil.
Paz. dzīv. vietu 'Talsu iec. miert. pēc r. Ns 639
no 3. IX 32. Apv. pēc S. I. 574. ' p. 1. d.

38783. Jefimovs Gavrils, dz. 1905. g. 26. III.
Meklē Cēsu apr. 2. iec. miert. ar r. Ns 375k no
8. IX 32. Sod. ar 4 mēn. ciet. (Izp. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

38784. Kolķens jēkabs-Arnolds Ernesta d.,
18g. v. 1932. g. Meklē Nepilng. zemkop. un amatn.
kolon. Irlavā ar r. Ns 667 no 14. IX 32. Aizbēdzis
no kolon. Apelēt, un atpakaļ kolon. ieviet.

38785. Kurzemnieks Antons, dz. 1898. g.
22. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. ar
r. Ko 1940 no 15. IX 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

38786. Kuzņecovs Jāzeps, dz. 1893. g. 16. IV.
Paz. dzīv. vietii Rīg. 4. iec. miert. pēc r. H° 1506
no 1. IX 32. Apv. pēc S. 1. 204>. p.

38787. Liecinieks Kārlis-Alfrēds, Jēkaba d.
dz. 1910. g. 27. XI. Meklē Polīt. pārv. ar r. no
10. IX 32. Ns 120924. Apv. pēc S. I. 102. p.
Apciet. nog. Pol. pārv. Jelgavas raj. pārz. rīcībā.

38788. Leibovičs Hercs Lipmana d., dz.
1903. g. 10. III. Meklē Polīt. pārv. ar 'r. Nq 120924
no 10. IX 32. Apv. pēc S. 1. 102. p. Apciet.
nogād. Polīt. pārv. Jelg. raj. pārziņa rīcībā.

38789. Martinsons Jānis Jāņa d., 16 g. v.
1932. g. Meklē nepilng. zemkop. un amatn.
kolon. Irlavā ar r. Ns 667 no 14. IX 32. aizbēdzis
no kolon., apciet. un nogād. atpakaļ kolonijā.

38790. Melnis Antons Franča d., dz. 1914. g.
23. VII (v. st.). Meklē Rēzeknes 2. iec. izm.
tiesn. ar r. No. 2163 no 14. IX 32. Apv. pēc S. I.
583. p. 2. pkt. Nogād. mekl. rīcībā.

38791. Melnis Jāzeps, dz. 1904. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. Ns 1952 no 16. VIII
32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

38792. Mednis Jānis-Meinhards Augusta d.,
dz. 1906. g. 18. II. Meklē Madonas apr. 2. iec.
miert. ar r. JVs 342 no 27. VIII 32. Apv. pēc
S. 1. 51., 581. p. 1. d. Atraš. gad. paturēt apciet.,
par ko nekavējot, paziņot meklētājam.

38793. Markovskis Fricis (Pričs), dz. 1872. g.
15. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert.
pēc r. JVs900 no 16. VIII 32. Apv. pēc S. I. 607. p.

-794. Mazurkevičs Leons Kārļa d., dz.
1882. g. 5. VI. Meklē Latg. apgblt. I. civ. nod.
ar r. .Vs 173!a 32. no 17. IX 32. Maksātnespēj.
parādnieks. Apciet. ieviet. Daugavpils ciet.
(Rezol. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.,.

38795. Mikažans Ādams Franča d., dz. 1913. g.*
febr. mēn. Paz. dzīv. vietu Ludzas 1. iec. miert.
pēc r. J* 5f>2k no 25. Vili 32. Apv. pēc S. 1.
581. n. l.d.

38796. Mikonovs Vladislavs, dz. 1914. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r.
No 1021 no 18. VIII 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

38797. Polis Arnolds Kārļa d., dz. 1904. g.
12. III. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 17. IX 32. Apv. par izmēģinās, ņemto radio
aparātu nobēdzin. un tā vērtības nesamaksās.
Aizturēt un piegād. mekl. rīcībā.

38798. Purāns Jānis, apm. 19 g. v. 1932. g.
Paz. dzīv. vietu Daugavp. 1. iec. miert. pēc r.
Ns47 l'k no 15. 1X32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

38799. Prokofjevs Sergejs, dz. 1907. g. 28. XI.
Meklē Rīg. X iec. miert. ar r. no 1. IX 32. Nq 434.
Sod. ar 4 mēn. ciet. un par neieraš. uz tiesas sēdi
ar Ls 25. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38800. Pavlovs Aloizijs, dz. 1914. g. 2. V!.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ni 477 no 14. VII 32. Apv. pēc S. I. 51.,
581. p. 1. d.

38801. Rencis Valfrids, dz. 1902. g. 22. 111.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēc r.
Ni 994/32. no 31. VIII 32. Apv. pēc S. I. 607. p.
2. pkt.

38802. Zāmurs Vladislavs, dz. 1909. g. 17. !.
Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar r. JVs475
no 22. VIII 32. Apv. pēc S. I. 581. p. !. d. Apciet.
un nogād. pie Valmieras apr. 4. iec. miertiesn.
Rūiienā.

38803. Saulftis, dz. Pumpurs, Marija, 28 g. v.
1932. g. Meklē Rīg. apgblt. 6. iec. izmekl. tiesu.
ar r. Ns 1793 no 4. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 420. p.
Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

38804. Skuja Alfrēds, dz. 1907. g. 5. II.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
Ns no 13. IX 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38805. Steinboks Sīmenis Mendeļa d., dz.
1903. g. 2. VI. Paz.'dzīv. vietu Rīg. XI iec.
miert. pēc r. Ne 2264 no 31. VIII 32. Apv. pēc
S. I. 6072. p. i . kt.

38806. Šelegovičs Geronims-Goronims Pāvila d.
dz. 1913. g. 10. IV. Meklē Liepājas 3. iec. miert.
ar r. JVTe214 no 30. VIII 32. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38807. Žeibo Jānis Aleksandra d., az. 1904. g.
2. XII. Paz. dzīv. vietu Valni. apr. 3. iec. miert.
pēc r. JVs2210 no 8. 1X32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d.

38808. Timmerman Marija Miķeļa m., dzim.
1892. g. 23. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 14. IX 32. Apv. par krāpšanu. Nogād.
mekl. rīcībā.

38809. Tilinds Augusts, dz. 1903. g. 10. IX.
Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.. JVs 22209
no 17. IX 32. Sodīts ar 3 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol. pārv.)

38810. Traščenko Voldemārs, dz. 1913. g.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r. Ne 889
no 25. VIII 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Ņemt parakstu par pastāv, dzīv. vietas neatst.,
par ko paziņot meklēt.

.38811. Ukins Anna Jāzepa m., dzim. 1905. g.
13. VI. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JVs 1158
no 12. IX 32. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 4. d.
Apcietināt, nosūtot meklēt, rīcībā.

38812. Vinters Renāte, dz. 1912. g. 1. X.

Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. pēc r. Na 2314
no 6. IX 32. Apv. pēc Sodu lik.-574. p. 1. d.

38813. Velps Jānis Jēkaba d., dzim. 1904. g.
7 V Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. pēc
r. JVs 529k 32 no 10. VIII 32. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

Izlabojums:
,,V. V." 282/31. g. Sar. 552 36580 mekl. Au-

gusts Frīdenbergs atraš. gad. apciet. un nogād.
mekl. rīc. droš. līdzek|u izraudzīs. Pamats: Rīgas
pils. 15. iec. miert. r. JVs 1122 no 12. IX 32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

iTicssi
sludinājumi.

- .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 7./14. septembra lē-
mumu ir atzinusi Juliusu Mūlleri,
dzīv. vieta nav zināma, par mak-
sātnespējīgu parādnieku ārpus
tirdzniecības, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 20. septembrī.
L. Na 800

9. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu uzlikta pilsētas valdei un poli-
cijai.

10. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Zilupē, 1932. g. 27. septembrī. JM° 131.
Zilupes pilsētas galva j. Ozoliņš.

Pilsētas sekretārs P. Ābols.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par sludinājumu, afišu un reklāmu

izlikšanu Zilupē,
pieņemti Zilupes pilsētas domes 1932. gada
6. s' eptembra sēdē (prot. JVs 21, 2. a §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1932. g. 24. septembra

rakstu JVs 95576.

§ 1. Dažāda veida sludinājumus, afišas
un reklāmas var izlikt pilsētā vienīgi uz
speciāli šim nolūkam ierīkotiem stabiem
un sludinājumu galdiņiem pret samaksu,
kuras lielumu noteic pilsētas dome.

§ 2. Nodoklis samaksājams pilsētas
valdē pirms sludinājumu, afišu un reklāmu
izlikšanas. Pēdējie apzīmējami ar pilsētas
valdes zīmogu.

Piezīme. No minētā nodokļa atsvabi-
nāti valsts un pašvaldību sludinājumi,
ja pēdējiem nav veikalnieciska rak-
stura.

3. §. Noteiktā laikā un kārtībā ne-
samaksāto nodokli pilsētas valde piedzen
administratīvi un divkārtīgos apmēros.

4. §. Sludinājumu, afišu un reklāmu
izlikšana pie namu sienām, sētām, kokiem
un citur aizliegta.

5. §. Namsaimniekiem atļauts pie vi-
ņiem piederošiem namiem izlikt sludināju-
mus par dzīvokļiem un vispār par viņu
mājām.

6. §. Uz sludinājumu stabiem un galdi-
ņiem uzliktos sludinājumus, ? afišas un
reklāmas aizliegts bojāt, nosmērēt un
noplēst. Uz katra sludinājumu galdiņa
vai staba izliekami ne vairāk par 2 katra
sludinājuma eksemplāriem.

7. §. Šo noteikumu neizpildīšanā vai-
nīgie sludinājumu-afišu izdevēji-īpašnieki
un ari izplatītāji atbildīgi, raugoties pēc
viņu dalības pārkāpumā.

8. §. Šo noteikumu neizpildītāji sau-
cami pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

Māksla
Dailes teātris. Ceturtdien, 29.septembrī, pulk-

sten 7.30 vakarā pirmo reizi J. Munča traģēdija
,,D i k t ā t o r s". — Piektdien, 30. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē,,Trīs mus-
ketieri" . — Sestdien, 1. oktobrī, ,,Trīs
grašu o p er a".

Literatūra.
Iznākusi P. Bērziņa „Grāmatvedības grāmatu

un bilanču revīzijas * technika". Šī grāmata kā
palīglīdzeklis nepieciešama visiem akciju, paju
sabiedrību un kooperatīvo uzņēmumu darbinie-
kiem, revīzijas komisiju locekļiem, akciju un
paju īpašniekiem un dalībniekiem kooperatīvos
tir 'dzniecības-rūpniecības un līdzīgos uzņēmumos.
Svarīgajā grāmatvedības un bilanču revīzijas
jautājumā šī grāmata ir vienīgā latviešu valodā.
Tajā sakopots un iztirzāts viss, kas var interesēt
saimniecisko uzņēmumu aktīvos darbiniekus un
pasīvos dalībniekus. Grāmata maksā Ls 1,—
un tā dabūjama ,,Zemnieka Domās", Rīgā,
Tērbatas ielā .Ns 33/35.

K U R S I.
Rīgas biržā 1932. gada 29. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,40
100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku ..... 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9(5—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1932. g. 12. oktobrī
minētās noda|as atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 9. martā
Ķempju pag. mir. Jāņa Dāvja d.
Miškas testamentu" 16483

Rīgā. 1932. g. 23. septembri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
jumā, kas ievietots ,,Vald.

Vēstu.199. num. no 1932. g.
5. septembra mir. Andreja Kas-
para d. Vagaļa testamenta lietā,
jr nepareizi iespiests ,,miris
1932. g. 16. Jūlijā", bet vajaga
būt ..miris 1922. g. 16. jūlijā",
kas ar šo tiek izlat

Rīgā. 1932. g. 24. septembri.
16482b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.
paziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 24. sept.
Cēsīs mir. Augusta Ādama d.
Pētersona testamentu. 16485b

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 19. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 24. jūlijā
Bauņu pag. mir. Jāņa Pētera d.
Auzenberga testamentu. 16486b

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. sept.
nolēmumu, da^a zināmu vis-
pārībai, ka Gutmans Kac
un Zelma Segals 1932. g, 23. aug.
noslēguši savstarpēju līgumu
par šķirtu mantu nākamā laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jelgavas
notāra V. Frīdentāla 'ar reģ.
.No 3278, ar kupj viņi. atceļ Civīllik.
41.—66. p. aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un to vietā
ieved Civīllik. 27. un 28. p. pa-
redzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un

ivā, 1932. c. 21. septembrī.
L .v- 795 32 g. 15920z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlnroc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs

?-ēdē šā gada 10. oktobrī,
attaisīs un nolasīs 1932. g.

?.rtā mirušā Jāņa Jāņa d.
Jurjura testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 27. septembri.
L. Ji 1641

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
20. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 2. martā Kur-
māles pag. mirušā Jāņa Jāņa d.
Kiblera testamentu.

Liepājā, 1932. g. 20. septembrī.
JVs 903m./32. 16456b

Liepājas apgabali, reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 14607 '. p. pa-
marta paziņo, ka ar apgabaltiesas
1932. g. 8. septembra lēmumu

reģistrēti statūtu grozījumi, pie-
ņemti Grobiņas lauksaimniecības
krāj-aizdevu sabiedrības otrSpilnā
biedru sapulcē 1932. g. 18. martā
un ievesti kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību 1922. gada
reģistra 1. daļā, 30. lapā, atvie-
toiol attiecīgus līdzšinējos S§.

Valdes sēdeklis atrodas Gro-
biņā.

Liepājā, 1932. g. 21. septembrī.
No 63 32. reģ. 15927z
Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 15. septembra
lēmumu reģistrētā Vingrošanas
biedrība ,.Krievu Vanags" (,,Rus-
fkij Sokol"), Liepājā, ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību

ra I daļā.
Valdes sēdeklis atrodas Lie-

Liepājā, 1932. g. 21. septembrī
-N ° 67 32. 15928z
Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo
ka ar viņas 1932. g. 8. septembra
lēmumu reģistrētā Pidraišu kapu
sabiedrība ievesta bezpeļņas bied-
rību un viņu savienību '

Valdes sēdeklis atrodas Skrun-
das pagastā.

Liepājā, 1932. g. 21. septembri.
JVs 65/32. reģ. 15929z
Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 8./10. sept.
lēmumu reģistrētā: Skrundas
Kasparleišu kapu sabiedrība ie-
vesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Skrun-
das pagastā.

Liepājā, 1932. g.21. septembri.
Ns 64/32. reģ. 15930z
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
22. martā mirušās Teklas Jura m.
Drebecniks 1922. g. 3. jūlijā sa-
stādītais notariālais testāinents
ar apgabaltiesas 1928. g. 25. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. sept.
Lieta JVs 2083a 28. g. 15931z

Rīgas pils. 1. rajona īres valde,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74
75., 398., 399., 401., 405., 414.
un 416. p. uz pr-ja Mendeļa
Goldringa pilnvaru, zvēr. adv.
pal. Krupkina lūgumu Mendeļa
Goldringa prasības lietā pret
Antonu Bundšuhu, par īri Ls 150,
uzaicina atbildētāju Antonu
Bundšuhu, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn."
paziņot īres valdei savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no īres valdes piesūtītus
rakstus.

Pie prasītāja lūgumraksta nie-
likti pilnvara, vēstule un no-
raksts no žurnāla par aprakstīto
kustamo mantu.

Ja atbildētājs A. Bundšuhs
noteiktā laikā augšminēto pa-ziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti īres valdes
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu

Rīgā, 1932. g. 27. septembrī!

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 30. jūlija sprie-
dumu Mālē Vācietis, gaļas tirgo-
tavas īpašniece Rīgā, Pērnavas
ielā JVs 11, par cilvēku uzturam
nederīgu alus desu izgatavošanu ,
kas atrasts š. g. 30. jūnijā, pēc
Sodu lik. 210i . p S0C!ita ar Ls 25
naudas soda vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 7 dienām
aresta. L. JVs2018. 16305b

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 24. seotemhrī.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jūla Lībāgs par to,
ka s. g. 25. maijā transporta
piena kannā piegādājusi Rīgā,
m. Altonavas ielā JVs 3. Katrinas
Putniņš piena veikalā, netīru?ir kūts mēsliem pienu,ar manu š. g. 5. septembra
spriedumu, pēc Sodu lik. 209 p
sodīta ar Ls 10,—, vai nemaksas
gadījumā , ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Dagdasiec. miertiesnesis , pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1401.., Civīllik10. sēj. 1. d. 1239. p. ,',u saskaņā
ar savu 1932. g. 19. sept. lēmumu
paziņo, ka pēc 1932. g. 6 jūnijā
mirušā Aleksandra Franča dēla
Trepsa ir palicis mantojums
kas atrodas Daugavpils aprDagdas pag., kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, p/eteikt tās minētam
miertiesnesim , viņa kamerā

Dagda, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 19. septembrī.
Bl.l. JVsl48. 15936b

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1401. p.,Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 19. septembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1915. g.
4. februārī mirušā Jāņa Jura d.
Bričenko-Miirana ir palicis manto-
jums, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Bukmuižas pag., kādē! uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim , viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 19. septembrī.
_gl- I- 149. 15937b

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis , pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1401. p., Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 20. septembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1932. g.
2. augustā mirušās Elizabetes
Pētera m. Spilo ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr., Asūnes pag., Plesņovas s.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim, viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „VaIdības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 20. septembrī.
Bl. I. JVs 150. It3048b __
Krustpils iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Dārtas Kalniņš,
dzim. Āboliņš lūgumu, Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus miruša
1907. g. 31. oktobri (v. st.) ļāna
Āboliņa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaika atstāto
mantojumu — nekustamu īpa-
šumu, atrodošos Ungurmuižas
pa?- ..Purmalu- 'Spagu" mājas,
triju mēnešu laikā, no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". JVs815 15935/

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g, 12. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 23. sept.
Pededzes pag. mir. Jāņa Pētera d.
Vandera testamentu. ' 16484b

Rīgā, 1932. g. 22. septembrī.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
20. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 22. jūn. Kuldīgā
mirušā Jāņa Kriša d. Maine-
nieka ari Mainieka testamentu.

Liepājā, 1932. g. 26. septembri.
m 902m./32. 164551)

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 7. marta sprie-
dumu viņa krimināllietā JV° 1107
1931. g. tirgotājs Jānis Rozen-
bergs Rīgā, Cēsu ielā JVs 21,
par pietiekošas tīrības un uz-
manības neievērošanu pie maizes
cepšanas savā maizes ceptuvē —
Cēsu ielā 21, iecepot frančmaizē
kukaini, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar trīsdesmit pieciem (35)
latiem naudas soda vai pie-
radītā maksātnespējas gadījumā
ar desmit "(10) dienām aresta

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ka 1107/31. 16304b

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.



Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 4. oktobrī,pīkst.'dienā, Rīgā, Grēcinieku ielā 21,
pārdos Saula Veinberga kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras, novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. sept. 16564

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 4.oktobrī, pīkst. 11.30
?dienā, Rīgā, Audēju ielā JVs 13,
pārdos Esteres Simanovičs kusta-
mo mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. sept. 16562

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J.Grīnfelds paziņo, ka
1932. g. 5. oktobrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kungu ielā JVs 30,
pārdos Vulfa Landmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no pakavu
naglām un lāpstām, novērtētu
par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. sept. 16563

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 4. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā JVs 39/41, pārdos Faivuša
Brina kustamo mantu, sastāvošu
no automobiļa un mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16574
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājsJ. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 6. oktobrī, pīkst. 'l0
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54,
dz. 5, un Brīvības ielā 18, veik.,
pārdos maksātnespējīgā parād-
nieka Šoeļa Haikina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
flīģeļa u. c, novērt, par Ls 2270,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16575
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 6. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kurma-
nova ielā JVs 9, dz. 20, pārdos
Rafaela Bēra kustamo mantu,
sastāvošu no . skapja, bufetes,
spoguļa, kājminamās šujmašīnas
n. c, novērtētu par Ls 229,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. sept. 16576

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 6. oktobrī,pīkst.*dienā,Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 36,
dz. 23, Krievu krāj-aizdevu
kases u. c. lietās pārdos 2. izsolē
Borucha Kāna kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1035,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. sept. 16578
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 6. oktobri,pīkst.'dienā, Rīgā, Popova ielā JVs 7,
dz. 2, Elizabetes Dancigers un
citu lietās pārdos otrā izsolē
Miķeļa Klauges kustamo mantu,
sastāvošu no spoguļa. šuj-
mašīnām un cita, novērtētu par
Ls 335,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. sept. 16577

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1932. g. 7. okt., pulksten *10
dienā, Rīgā, m. Nometņu ielā
JVs 15 un Antonijas ielā JVs 19
pārdos Mārtiņa Grūbes kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa, zirga u. c. novērtētu par
Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. sept. 16548b

Rīgas apgabaltiesas 8.. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67)
paziņo:

1) Ludviga Kalniņa un Vil-
helma Krēmera prasībā pēc Rīgas
pils. 11. iec. miertiesneša 1931. g.
13. novembra vekseļa uzraksta
JVs 3699 un tā paša iec. mier-
tiesneša 1931. g. 28. oktobra
vekseļa JVs 3453 par Ls 830,— ar
% un izdevumiem. 1932. gada
li. novembri, pulkst. 10 rītā,
Rīgā, Eksportostā, pārdos pub-
liskā izsolē Pētera Švāna un
līdzīpašnieku Augusta Bērziņa,
Gustava Skuja, Antona Katkeviča
un Pētera Baumaņa kustamo
mantu, sastāvošu no tvaikoņa
„Kurzeme", kas pierakstīts pie

Rīgas ostas un novērtēts pār-
došanai izsolē par Ls 100.000,— :

2) ka augšā minētais tvaikonis
apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par 100.000,—zelta latiem, un

Jūrnieku slimo kasei Ls 732,41
ar soda % un izdevumiem. —

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. sept. 16583z
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 6. oktobrī, pīkst. 10JO
dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs53/55,
dz. 15, pārdos Benno un Selda
Sērs kustamo mantu, sastāvošu
no zobārsta krēsla ar piederu-
miem, novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. sept. 16582z
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1932. g. 10. okt., pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Antonijas ielā JVs 13
pārdos Ludmillas Tailovas kust.
mantu, sastāvošu no divām kla-
vierēm (flīģels) skolas soliem
un cita, novērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. sept. 16549b
Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1932. g. 6. oktobri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kr.
Barona ielā JVs 17, darbnīcā
pārdos Ernesta Jurisona kustamo
mantu, sastāvošu no vienas dzelzs
virpas un vienas dzelzs frēzējamas
mašīnas, novērtētu par Ls 1200,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs ptrdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. sept. 16557b

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. . Liepiņš,
paziņo, ka 1932. g. 6. oktobrī,
pulksten 11.15 dienā, Rīgā, Ma-
rijas ielā JVs 99, dz. 2 pārdos
otrā izsolē Codes Hazana kust.
mantu, sastāvošu no skārda grie-
žamām šķērēm , novērtētu par
Ls 500,—:Izzinātsarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. sept. 16555b

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paziņo, ka 1932. g. 6. oktobrī,
pulksten 11.15 dienā, Rīgā, Ma-
rijas ielā JVs 99, darbn. pārdos
otrā izsolē Codes Hazana kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
pulksteņa un patafona, novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. sept. 16556b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ieiā JVs "4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Šķibes pagasta pašvaldības
un Luda Matuzeļa prasības pie-
dziņai no Anša Kārļa d. Millcra
193 * 3. g. 5. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Anša
Kārļa d. Millera nekustamo
mantu — Zaļenieku pagasta,
Lipstu muižas Ērgļu mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 10914 ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 16465

Jelgavā, 1932. g. 27. septembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Latvijrs hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933.
gada 4. janvārī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Talsu
pilsētas nekustamo mantu Talsu
apriņķa Talsu pilsētas imobilu
JVs 261 F, elektrisko spēka sta-
ciju ar iekārtu, apm.3808mplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 244:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 40.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 40.000,—• un solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
zsolē, jāiem k ;.i drošības nauda

— novērtējuma desmitā dala:

o) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 16409

Talsos, 1932. g. 26. septembrī.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Ns 9) saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933. g.
7. aprilī, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Pētera Miķeļa d.
Zandera nekustamo mantu,' sastā-
vošu no Nīcas ,,Zanderu JVs 188"
mājām, aptver 15,37 deset. ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Dunikas pag.
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 2472.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdod
Jēkaba Spēka, H. Michelsona,
E. Jaunzema un citu prasības par
Ls 1497,48 ar % apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Pētera Zandera
mantas masai Ls 461 ,—, Jānim
Piķelim Ls 1000,— un- Bārtas
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 26. septembrī.
JVs563/32. 16467

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9) saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1933. g.
7. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē mir. Pētera
Jāņa dēla Dunika mantojuma
masas nekustamo mantu, sastā-
vošu no Nīcas ,,Cīruļu" mājām,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Nīcas pag., un ierakstīts Liep 'ā-
jas-Aizputes zemes grāmatu nod.
ar kreposta JVs 969.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—, un to pār-
dod Jāņa Riteņa prasības par
Ls941,— ar % apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 500,— un nodrošinā-
tas Jāņa Riteņa prasības par
Ls 39,25.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—, un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas
tiesībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 26. septembrī.
JVs 13/32. 16468

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. K i n e n s
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā JVs 9), saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143.,' 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīli,
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Friča Kārļa d. Jankovska
nekustamo mantu, sastāvošu no
Mierinu JVs 7 F mājas, atdalītas
no Griezes valsts muižas, aptver
18,76 ha ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Nīgrandes pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs6388.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 7000,—, un to
pārdod Teodora Petersona pra-
sības par Ls 143,98 ar % ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 4300.— , Eduardam
Gustavam Rupeikam Ls 3500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 7000,—
vai no priekšrocīgu prasību

summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 700,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 26. septembri.
JVs 166/32. 16469

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā JVs 9) saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143., *! 146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. gada 7. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Kārļa Friča d.
Bucis nekustamo mantu, sastā-
vošu no Jaunvagarenu JVs 3 F
mājām, atdalītām uo Bage-
Asītes valsts muižas, aptver
21,95 ha ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Asītes pagastā un ierakstīta
Liepājas - Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 7194.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6000,—, un to pārdod
Minnas Taurens par Ls 470,82
ar % prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 7100,— un Asītes
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kās šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 26. septembrī.
Ns 90/30 16470

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot La' tgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1931. g. 3. augusta ar
JVs 2234/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 500,— ar citām ne-
maksām, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1932. g. 10. decembri,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
otrreizējā publiskā izsolē Annas
Muravskis, dzim. Spruksts ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Kaunatu pa-
gastā un sastāv no zemes gabala
JVs 15F, ar nosaukumu ,,Laimas "
un aptver 1,94 ha zemes ar zemes
grāmatu reģ. JVs 9790 (80. sēj.);

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 500,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 300,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 30,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 26. sept.
16477r L. JVs 227.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot La'tgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1930.gada28.'30.majja
ar JVs 6973, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 600,—, ar soda naudu
un citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem. 1932. g.
10. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sfžu
zālē, pārdos otrreizējā publiskā
izsolē, mirušās Irinas Filipa m.
Golubevas nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī. Ru-
žinas pagastā. Ignātovkas sādžas
viensētā JVs 10, un sastāv no
12,578 ha zemes ar zemes grā-
matu reģistra JVs 13388 (CXVT
sēj-) :

2) nekustamā manta nav nekur
ieķīlāta;

3; nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 700,— no kuras
summas iesāksies solīšana;

4; tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, iāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 70,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6/ tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 26. sept.
16478r L. JV°49.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Jvfe 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodalās prasības piedzīšanai
Ls 420,,33. ar soda naudu un
citām nomaksām, 1933. g. 14..jan-
vāri, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē,, pārdos publiskā izsolē Vasī-
lija Vasilijad. Bogdānova nekus-
tamo mantu,: kas atrodas Rēzeknes
apr. Rēznas pag. ar nosaukumu
«Bebri'" (atdalītais no Rozen-
muižas muižas, 5653. folijas) un
aptver ' ,06 ha zemes, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 13524
(CXVII. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 700,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—, no kuras
summas sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 20,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
darbalaikā. L. JVs 1084 16466

Rēzeknē, 1932. g. 26. septembrī.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 33,40 ar soda naudu
un izdevumiem, 1933. g. 14. jan-
vārī, pīkst. 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publ. izsolē tiesību zau-
dējušā Antona Pētera d. Samui-
lova (tas pats ari Petrovs) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas pag.,
Škvaiku sādžā, ar tiesībām uz
ideālo daļu uz zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas JVs 15,
5,'247 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 12951 (111. sēj.);

2) nekustamā manta nav ne-
kur ieķī'āta;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 250,—, no
kuras summas iesāksies solīšana,
bet to var pārdot arī zem no-
vērtējuma summas, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1215. p.;

4) tiem, kas vēlas, piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 25,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. septembrī.
L. JVs 18 16471

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
Ls 1600,— ar % un izdev. un
Hone Meilacha prasības Ls 4000
ar % un izdev. piedzīšanai,
1933. g. 14. janvārī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Morducha Potašna ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē, Latgales prospektā Ns54
un sastāv no pilsētas grunts ga-
bala uz dzimts lietošanas tie-
sībām, 416 kv. metri platībā, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 676
(VI sēj.):

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankai par Ls 9000,— un
Honem Meilacham par Ls 4'

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 30,000,— no
kuras summas iesāksies solīšana:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa. t i
Ls 300i

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-'
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-'
matu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai!

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 26. sept.
16479r L. JVs366.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š.g. 15. jūlija JVs2874/z
un JVs 2875/z, Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas prasības
piedzīšanai Ls 798,40 ar soda
naudu un citām nomaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1933. g. 1. aprīlī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Antona Moiseja d., Evro-
sinijas Daniēla rn., Lukerijas un
mirušās Marijas Micheja m. m.
Vavilovu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rēznas
pag., Kolpaku: sādžas viensētā
JVs 14, un sastāv no 15,873 ha
zemes,, ar zemes grām. reģistra
Ns 2.V367;

2) nekustama manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls' 90O;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 700,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 70,r—;
- 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā;:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 26. septembrī.
L. JVs 1069 16472

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no š. g. I. septembra ar
JVs 2907/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 598,40 ar soda naudu
un citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43. -49. p. noteikumiem, 1933. g.
1. aprīlī, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mi-
chaila un Marijas Timoteja b.b.
Baranovu nekustamās mantas,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Rēznas pagastā, Ivušku sād 'žas
zemes viensētā JVs 33 un JVs 33/a,
4.506 ha kopplatībā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 19243(174. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 700,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 600,— no kuras
summas sāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 60,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
darbalaikā. L. JVs 1)69 16473

Rēzeknē, 1932. g. 26. septembrī.

Bezvēsts prombūtnē esošā Vladis-
lava Bratanova mantas aiz-
bildne — Agate Veličko, dzīv.
Daugavpilī, Zaļā ielā JVs2, dz. 10,
paziņo, ka:

l) 'l932.g. 20. okt., pulksten 10
rītā, Daugavpils bāriņu tiesas
kancelejā Domes ielā JVs ' l, pārdos
publiskā izsolē Vladislava Kon-
stantīna d. Bratanova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
III polic. iec, 140 kvart., Lie-
pājas ielā ar polic. JVs 18, un
sastāv no 168 kv. sāž. liela pil-
sētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala ar JVs 5-a vienas
vienstāva koka mājiņas un koka
malkas šķūnīša;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 346,94,
no kuras summas sāksies solīšana;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas:

4) šī nekustamā manta zemes
grāmatās nav ievesta.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.
16410b Aizbildne Agate Ve ļ i čko.

valsts
Kigas technikuma 1931.g.

skolēnu apliecība JVs 297 ar
Ausekļa Buša vārdu pieteikta
par pazaudētu un tādēļ uzska-
tāma par nederīgu. 16565b



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā .Ns 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzd
rakstu no š. g. 1. septembra ar

s zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 1677,49 ar soda naudu
un citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. noteikumiem, 1933. g.
1. aprīlī, pulkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārd >s publiskā izsolē Izi-
dora Antona d. Batarovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Kaunatas pagastā
Skadiņu sādžas viensētā JMš 28,
sastāv no 6,397 ha, ar zemes grā-
matu reģ. jVs21225 (194. sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 2100,—:

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta Ls 1200, no kuras summas
iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties,
izsolē, jāiemaksā * drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 120,—;

5) šā nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzcknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas =ās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 26. sept.
L. JVs 1170 16474

Latgales apgabaltiesas Rēzekne:
2. iec. tiesu izpild. |. Stun
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas

) paziņo, ka:
1; izpildot Maltas iec. miertiesu

_?' . 18. augusta spriedumu, iz
teiktu viņa ' izpildu raksta ne

g. 14. marta Kl 403 e.
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās sabiedrības prasības pie-
dzīšanai Ls 180,98 ar„ un tiesas
izdevumiem, 1933. g. 1. aprīlī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Osipa Jāņa d.
Runtovska nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ozolmuižas pagastā, Ratnieku
sādlā, ar tiesībām uz 3'daļas
zemes viensētu JVs 32, 11,605 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 18133 (163 sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 1000,—;

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 1500,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 150,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz padošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 26. sept.
16480r L. JV°40._

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1931. g. 19. augusta
ar JVs 2416z/, Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības piedzīšanai Ls 638,94, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem,
1933. g. 1. aprīlī, pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pub-
liskā izsolē Ivana Andreja d.
Tarasova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Rēznas
pagastā, Rubčinskajas sādžā un
sastāv no zemes viensētas JVs 2,
7,930 ha platībā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 17904 (GLXII
sēj.);

2) nekustamā manta apgrū-
tināta, ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 1100,—;

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta par Ls 700,— no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
70,—;

"5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g.26. septembri.
16475r L. JVs 1213.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23; paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas uzdevuma
rakstu no 1931. g. 5./6. jūnija ar
JVs 1512/z, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai Ls 1472,30 ar soda naudu
un citām nomaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. noteikumiem, 1933. g,
1. aprīlī, pīkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Boļeslava
Jēzupa d. Razguļajeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Kaunatu pagastā, Ska-
diņu sādžā un sastāv no zemes
viensētas JVs 31, 5,844 ha platībā
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 21228 (194. sēj.):

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar parādu par labu Valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1600,—nr
kuras summas iesāksies solīšana:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i
Ls 160,—;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas di

ii pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba lail

Rēzeknē, 1932. g. 26. sept.
I...VI87.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
ikanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā JVs 23) paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
Ls 350,— ar % un tiesas izdev.,
un Haima Kusļika prasības
Ls 100,— ar % uti tiesas izdev.,
piedzīšanai, 1933. g. 1. aprīli,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Avtonoma Kirila
d. Kovaļeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagastā,' Lauku-Gasuļu
sādžas viensētā JVs 12, sastāvošu
no zemes gabaliem Ns 12, 12/a un
JVs 12'b, kopplatībā 14,231 ha,
ar zemes grāmatu reģistra
Ka 19928 (181. sēj.;;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls2100,—

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1500,—, no
kuras summas iesāksies solīšana:

4ļ tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 150,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 26. sept.
16481r ? L. JVs232.

? »

"Citu izstāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piezinējs paziņo, ka 1932. gada
4. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 21, ,,Eks-
press II" ' telpās, pārdos vairāk-
solīšanā Solomana Kleina kust.
mantu, novērtētu par Ls 247,—
un sastāvošu no kantora iekārtas
un mazgājamgalda- skapja viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā. 1932. g. 26. sept. 16580
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
5. oktobrī, plks't. 10 dienā, Rīgā,
Pils ielā JVs 13/15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Solomona Kleina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 325,50 un sastāvošu no ķirurģ.
un medicīnisk. instrumentiem,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 16579"

Rīgā, 1932. g. 26. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
7. oktobrī, pulksten 12 dienā ,
Rīgā, Elizabetess ielā Ns 6, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Zamueļa
Veinberga kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 561,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda seešanai.

Rīgā, 1932 pt. 16581
Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņu, ka 1932. g. 11. oktobri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, I. Ķēniņu
ielā Nē 9, fabrikā, Rīgas centrālās
kopējās slimo kases prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā apavu fabrikas
C. Zilbert & Co. kustamo mantu,
sastāvošu no vienas apavu dopelē-
šanas mašīnas novērtētu par
Ls 430,—. 16552b

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa paziņo, ka Krās-
lavas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrībai 1932. g. 14. aprīlī
ar Nš 251 hen. izdotā apliecība
144 kg tīra benzīna saņemšanai,
pieteikta par nozaudētu un ja
tā kur atrastos, uzskatāma par
nederīgu.

Nozaudētas apliecības vietā
Krāslavas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrībai no departa-
menta izdota 1932. g. 26. sept.
ar .V? 10461 jauna apliecība

Rīgā, 1932. g. 26. sept. 16551b
t ? _ ; T"; r

Rīgas Krasta stacijas
priekšnieks

paziņo, ka š. g.4. okt., pulksten 10
Rīgas muitas dārzā pārdos ūtrupē
sūt. Joniškis — Rigas krasts
JVs 140528 — 3 kst. porcelāna
izstrād. sv. 486 kg. Nosūtītājs:
Eksp. V. Preikštas, saņēmējs:
A. S. Hanza, Smilšu ielā 11/13.

Otra ūtrupe š. g. 5. oktobri.

Rīgas pret. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 46693
izd. 1928. g. 8. dec. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Harija Tranze
vārdu, dzim. 1906.g. ' 16553b

ffiaMaitģ
sludinājumi.

?— ,

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Bertolda konkursa
valde sasauc

kreditoru sapulci
1932. g. 4. oktobri, pulksten 6
vakarā, Rīgā, Skolas ielā 13, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) miera līgumi ar kreditoriem;
3) A. Bertolda prasības lietas

pret A./S. ,,Provodņiks" no-
kārtošana un

4) dažādi jautājumi. 16559b

Ķīmijas rūpniecības un
tirdzniecības akc. sab.
bij. Oskara Mielenca pēcn.

Bilance uz 1931. g. 31. dec.
Aktivs. Ls

Nekustams īpašums. 53 485,06
Inventārs 98 006,84
Nemateriālās vērtības 7 814,92
Nākoša gada izdev. . 1 220,27
Kase 376.59
Saņemšanas vekseļi . 1 772,88
Debitori 58 098,12
Preces 49 729,42
Zaudējums . . . . . 11 142,04

Ls 281 646,14

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Speciāli kapitāli . . 25 695, —?
Amortizācija .... 1 618,12
Kreditori . . . . . 154 333,02

Ls 281 646,14

Peļņas un zaudējumu konts
1931. g. 31. dec.

Zaudējums. Ls
Tekoši izdevumi . . 74

^
815,51

Peļņa. Ls
Vispār, ienākumi . . 65 490,88
Zaudējums 9 324,63

Ls 74 815,51

16560b Valde.
Brīdinājums.

Š. g. 27. septembrī pazaudēts
ādas portfelis ar vekseļiem.

I. Ls 50,— termiņš 20. sep-
tembrī; II Ls 100,— termiņš 13.
novembrī; III. Ls 50,— bfanko,.
ar parakstu Elza Antona nu
Usenko - Kaudzīte.

Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no vek-
seļu pretimņemšanas. 16572z

Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 29,
frizētavā K"niinfer.

Maksātnespējīgā parādnieka
Konstantīna un Marijas Strodaku
zvēr. kurators uzaicina šo parād-
nieku kreditorus uz

kreditoru sapulci
1932. g. 8. okt., pulksten 17,
Rīgā, Brīvības bulv. JVs 1, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 16554b

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāzepa Vulfa, tirg. zem firmas
,,Brāļi Vulfs" zvērin. kurators,
zvēr. adv. J. Rapoports sasauc
š. g. 11. oktobri, pulksten 19 —?
savā kantorī Rīgā, Vaļņu ielā
JVs 24, dz. 4.

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šanas;

2) zvērināta kuratora ziņojums;
3) zvērināta kuratora atalgoj.;
4) konkursa valdes vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. 16556b

Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedrība

paziņo, ka šā gada 18. oktobrī,
pulksten 1 dienā, savās telpās
Valmierā, Pēterpils ielā JVs 1,
pārdos vairāksolišanā sabiedrībai
kā rokas ķīlu nodoto
1 blanko cedētu obligāciju,
izrakstītu uz Valmieras apr.,
Ķieģeļu pagasta Brīvzemnieku
JVs 69F māju, ar zemes grām.
reģ. JVs5420, no 1928. g. 17. dec.
JVs 7362 par Ls 4000,— Valde.

Gaiķu pagasta valde
dara zināmu, ka š. g. 13. okt.,
pulksten 12 dienā, vietējā pag.
nama, no pagasta padomes tiks
pieņemts

Gaiķu rajonārsts,
ar dzīves vietu Gaiķu doktorātā,
Vecsatiķos! — Alga Ls 180,— m.,
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu. Ārsti, ' kas
vēlētos šo vietu ieņemt, tiek
uzaicināti iesniegt pagasta valdei
līdz š. g. 12. oktobrim apmak-
sātus ar Ls 2,— zīmogmarkām
lūgumus ar īsu biogrāfiju un
dokumentiem.

Vēlama arī personīga ierašanās.
Dz. stac. Saldus — 12 km

no Gaiķu pagasta nama.
Pasta adr. Gaiķi. 16543b

Lāčplēša kara ' ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
9. Rēzelnes kājnieku puika ser-
žanta Roberta Škapera III šķiras
Lāčplēša kara ordeni ar JVs 206.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļai
Joels Prokofjevs pieteicis par
nozaudētu savu Brovning sist.
revolveri JVs 892970.

Ierocis atrašanas gadījumā no-
dodams prēf. 30. ist. ' 16558b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
atsauc sludinājumu , iespiestu
,,Vald. Vēstn." 185. num. 1932. g.
attiecībā uz Latvijas iekšz. pases
ser. KN JVs 009929, izd. no
Kurcuma pag. valdes 1930. g.
7. jūn. ar Jāņa Čapulis vārdu
nozaudēšanu, io minētā pase
atrasta un uzskatā na par derīsu.

SGseju un zemes ce!u dep-ta
12.rajona inženieris,

Kuldīgā, Liepājas ielā JVs 8,
š. g. lī. oktobrī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē
20 m gara koka tilta pār-

būves darbus
uz Liepājas-Skrundas-Saldus I šķ.
ceļa atzarojuma, pie Vicinska
fab.ikas, Saldus pilsētas admi-
nistratīvās robežās.

Nodrošinājums Ls 500,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera

kancelejā parastā darba laikā.
L2413 16569

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā pārdos
š. g. 11. oktobrī, pulksten 14
Jūras ielā JVs 13, jauktā vairāk-
solīšanā nederīgu inventāru un
materiālus, kā: kapļus, cirvjus,
stieņus, velosipēdu zarnas, mucas,
dzelzs grābekļus, nederīgu dzelzi
un t. t.

Pārdodamie priekšmeti apska-
tāmi 10. okt. no pulksten 9—15
un 11. okt no pulksten 9—14.

Drošība pirms vairāksolīšanas
iemaksājama Ls 5,— apmērā
izsoles dienā uz vietas. 16537b

pārdēvēts par „Liepāja".
Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 13. oktobrī,
pulksten 10, Edinburgā, Edin-
burgas prosp. Ns 1, pārdos vairāk-
solīšanā Otto, Kārlim, Ernestam
un Katrīnai Neilandiem piederos,
mēbeles, novērtētas kopā par
Ls 725,—. Uzzināt sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs ūtrupes dienā
uz vietas. 16547b

JOrnietibas departamenta
kuģniecības nodaļa,

pamatojoties uz instrukcijas pie
kuģu hipotēkas un jūras prasību
likuma (1932. g. ,,Vald. Vēstn."
60. num.) 18. pantu, paziņo
ka Latvijas jūras tirdzniecības
tvaikonis ,,Albin ", agr. ,,Percy ",
kas ievests Jūrniecības departa-
menta kuģu reģistrā ar JVs 30,
ar finanču ministra atļauju, skai-
tot no 1932. g. 26. septembra,

Kara min. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/ 12, Rīgā)

iegādās sacensībā
1932. gada 10. oktobrī, pīkst. 11,

1 Virsnieku zobenus, kājnieku:
a) 87 cm garus 103 gab.
b) 85 cm garus 31 ,,

2. Virsnieku zobenus, artilērijas:
a) 95 cm garus 3 gab.
b) 90 cm garus 4 ,,

3. Virsnieku zobenus, jātnieku :
90 cm garus 3 gab.

Piedāvājumi sacensībā iesniedzami vienīgi uz visu piegādi.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma kop-

summas. .
Sacensības un techniskie nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi

pārvaldē. L 2428 I6570z

Jūrmalas pilsētas valde
izsludina rakstisku izsoli š. g. 8. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jūrmalas
pilsētas valdes ēkā, Dubultos, Tirgus laukumā JVs 1,

] slāvu ira skolas ēkas jaunbūves darbu izdošanai.
Rakstveidu piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli,

līdz ar drošības naudu va "i Latvijas bankas vai Rīgas Jūrmalas pil-
sētas bankas garantijas rakstu Ls 6.000,— apmērā, iesniedzami
augstāk minētās pilsētas valdes izsoles komisijai š. g. 8. oktobrī,
līdz pīkst. 10 rītā.

Turpat var iepazīties ar izsoles noteikumiem, projektu un darbu
aprakstu darbdienās no pīkst. 9—15. 16535r

Noteikumi
par nodokli no suņiem Valmierā.

Pieņemti pilsētas domes 1932. gada 9. maija sēdē (pro-
tokols JVs5, pkt. 7) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1932. g. 17. sejitembra rakstu

JVs 95277.

§ 1. Suņu īpašniekiem vai turētājiem, kuri dzīvo Valmieras
pilsētas robežās, jāmaksā ar šo noteikumu § 4. minētiem izņēmumiem,
pilsētai par labu, nodoklis sekojošos apmēros:

a) par suņiem, kuri tiek turēti pilsētas rajonā, kas robežo ar
Gaujas labo krastu Valmieras-Ainažu šaursliežu dzelz-
ceļu — Sporta ielu — pilsētas pļavām, Beātes ielu, Bīskapu
gravu — Dzirnavu ezeru un ,,Rātes" upīti un arī rajonā,
kas robežo ar Gaujas kreiso krastu — Stacijas ielu — gab.
JVs 113 un 116F — Zvaigžņu un Cēsu ielu un Smiltenes-
Valmieras šaursliežu dzelzceļu — Ls 12,— par katru suni;

b) ārpus iepr. punktā ,,a" minētiem rajoniem, visā pārējā
pilsētas territerijā — Ls 6,— par katru suni.

§ 2. Nodoklis nomaksājams katru gadu, bez sevišķa uzai-
cinājuma, pilsētas pašvaldības kasē, līdz 1. aprīlim.

Par suni, kurš iegādāts pēc tek. gada 1. aprīļa, nodoklis no-
maksājams vēlākais viena mēneša laikā, pie kam tai gadījumā,
kad suns iegādāts kalendāra gada otrā pusē, par viņu jāmaksā tikai
puse no gada nodokļa.

Piezīme. 1932. g. nodoklis nomaksājams viena mēneša laikā
pēc pilsētas valdes paziņojuma saņemšanas.

§ 3. Ja nodokli nesamaksā noteiktā laikā, tad tas piedzenams
ar 25% lielu piemaksu no nodokļa summas.

§ 4. Ar nodokli nav apliekami: 1; ārvalstu diplomātiskiem
priekšstāvjiem piederošie suņi; 2) ķēdes suņi sētās; 3) suņi, kuri
uzturas pilsētā ne ilgāk par 2 nedēļām; 4) policijas suņi un 5) suņi,
kuri pieder karaspēka daļām.

Pilsētas galva J. Līgats.
16442i- Sekretārs E. Radziņš.

HHHHHBBBHBHHBHBBHM
Studentu nama būves idejas projekta

sacensības žūrijas komisija,
caurskatot sacensībā iesniegtos projektus, vienbalsīgi nolēma I un II
godalgu apvienot. Dalītās I un II godalgu Ls 2500,— katru piešķīra
par projektu ar motto 446, kura autors izrādījās arehitekts Ansis
Kalniņš ar līdzstrādnieci arehit. studenti Emmu Kalniņu-Krēsliņu
un par projektu ar motto 888, kura autori izrādījās arehitekts Kārlis
Bikše un stud. arch. Eduards Krūmiņš. III golalgu Ls 1000,—
piešķīra par projektu ar motto 137, kura autors izrādījās arehitekts
Alfrēds Laukirbe.

Sacensībā iesniegtie darbi izstādīti publikas apskatei L. Vēr-
maņa dārza paviljonā II stāvā (ieeja caur studentu virtuvi). Izstāde
pieejama no š. g. 28. septembra līdz 11. oktobrim katru dienu, no
pīkst. 12 līdz 17. Ieeja brīva. L 2437 1657Iz

Studentu padome.
?? IHMIHIIIIIIII ???—IIMIMII ??llilMlllll «iiiiiiiiiiHMiii

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 1. novembri, pīkst. 12 dienā, Zilupē,
virsmežniecības kancelejā:

augošu mežu, augošu neizstrādātu mežu pēc lauztiem
līgumiem, koka būvmateriālu atlikumus un vienu vecu

ēku nojaukšanai
I, II, III, IV un V lec. mežniecībā, kopsummā 84 vienības

vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 596,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem nosacījumiem, bet koka būvmateriālu atlikumus un
veco ēku nojaukšanai uz atsevišķiem virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 16538r

QttTPi7Pin ntnmp š. ? ,5 .°°- pulksten ? 23 p i.,
UUICILCJU UIIUPC. pārdos Rīgas biižas bankas telpās,
L. Pils iela JVs 23, šis pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā otrreizējā vairāksolīšanā:

1 obligāciju Ls 18.000— nom., JVs 2324 4251. ingrosētu uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 13. janvāra ielā JVs 11 ] hip iec ar
zemes grāmatu reģ. JNs 784, gr. 3, JVs 88.

Vairāksolīšana sāksies no brīvas solīšanas. Tuvākas zinas
augšminētā bankā.

Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Risas-Londonas līnija.
Braucienu saraksts

kārtējās satiksmes preču tvaikoņiem par laiku no 1932. g. 1. oktob ra līdz 31. decembrim.

Br'auc ™p
^

'S^r Ba,ta"""" Nettc 511, 62 r. t. Tv. ..Ba.trader" Netto .014,06 r.t.

* 10 Z 26
raUC ' £ Z - U- 0kt0brI Bra»c- Nš 16 - 19. oktobrī

:: ^
.. - ?6: novembri ;; 5 S z £

nov,,mhrī » * ļļ - * novembri

:; 88 =i
deMmbri :: *' - "? d«^> " 2 S = H: decembri

Kuģa aģenti: United Baltie Corporation (London) Ltd.,
L- Smilšu ielā Ns 28 30. Rīgā 16568


	Valdības Vēstnesis no. 220 29.09.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�‸㠹‷㜸‶ㄱ‶㘷‵㔶‶㘷‵㔶
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�ࠆ샹ꨛ送
	Valdība > rīkojumi un pavēles.��.193䠡∘逡∘�����
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙤〰㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶Ë긎
	Māksla��Ò팎ť
	Literatūra.�����
	K U R S I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? » "Citu izstāžu sludinājumi. ?�ᜁ��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	ffiaMaitģ sludinājumi. ?— ,�ȀЀ́ࠅ쁔⌈堵谎Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4

	Illustrations
	Untitled


